
 
 

UCHWAŁA NR XX/262/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 44 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), w związku z art.10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024, 
poz. 320 ze zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej, byłej drogi krajowej nr 44, fragmentu wcześniejszego 
przebiegu ul. Zatorskiej w Oświęcimiu o długości około 0,3 km (km 56+189 – 56+470 wg kilometraża drogi 
krajowej). 

2. Wymieniona droga wojewódzka, na mocy art. 10 ust. 5a ustawy o drogach publicznych, zostaje 
zaliczona do kategorii drogi powiatowej. 

3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4422



 

Z
a

łą
c

z
n

ik
  

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 n

r X
X

/2
6
2

/2
5
 

S
e

jm
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 

M
a

ło
p

o
ls

k
ie

g
o

 

z
 d

n
ia

 1
 lip

c
a

 2
0

2
5

 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4422


	UCHWAŁA NR XX/262/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr XX/262/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2025 r.

		2025-07-09T12:51:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




